
NOMBRES COMPLETOS CARGO DEPENDENCIA / ÁREA CORREO TELEFONO EXTENSIÓN UBICACIÓN

Admin Produccion Producción Producción  producciongeneral@canaltrece.com.co (601) 6051313 1362 Hangar

Administrativa Administrativa
Dirección Jurídica y 
Administrativa

(601) 6051313 1347 Piso 4

Andres Cañón  Lider de Audiencias  Audiencias  acanon@canaltrece.com.co (601) 6051313 1323 Hangar

Cafetería Cafeteria
Dirección Jurídica y 
Administrativa

(601) 6051313 1377 Piso 4

Carlos Vega  Asesor Financiero  Financiera y Nomina  cvega@canaltrece.com.co (601) 6051313 1343 Piso 4

Caroline Restrepo  Apoyo Presupuesto y Contabilidad
 Facturación y 
Tesorería

(601) 6051313 1312 Piso 4

Carlos Alvarez  Control Interno  Control Interno  calvarez@canaltrece.com.co (601) 6051313 1327 Piso 4

Diana Montaño
 Asistente Administrativa y de 
Planeación Estratégica

 Planeación  dmontano@canaltrece.com.co (601) 6051313 1322 Piso 4

Diego Monroy
 Coordinador de Comunicaciones y 
Sistemas

 Comunicaciones y 
Sistemas

 dmonroy@canaltrece.com.co (601) 6051313 1315 Piso 4

Eliana Sanabria
Coordinador Presupuesto y 
Contabilidad

Presupuesto y 
Contabilidad

 esanabria@canaltrece.com.co (601) 6051313 1309 Piso 4

Emisión  Master de emisión  Emisión  emision@canaltrece.com.co (601) 6051313 1321 Piso 4

Fabian Arias  Ingeniero Implementación TI  Gestión de Tecnología  farias@canaltrece.com.co (601) 6051313 1328 Hangar

Facturación Y Tesorería  Facturación Y Tesorería
 Facturación Y 
Tesorería

(601) 6051313 1333 Piso 4

Gerencia  Gerencia  Gerencia  gerencia@canaltrece.com.co (601) 6051313 1313 Piso 4

German Jula  Producción General Producción  gjula@canaltrece.com.co (601) 6051313 1304 Hangar

Gestión Humana  Gestión Humana
Dirección Jurídica y 
Administrativa

(601) 6051313 1302 Piso 4

Gestión Documental Gestión Documental
Dirección Jurídica y 
Administrativa

gestiondocumental2@canaltrece.com.co (601) 6051313 Piso 4

Gina Sánchez
Coordinadora Facturación y 
Tesorería

Facturación y Tesorería  gsanchez@canaltrece.com.co (601) 6051313 1332 Piso 4

Gonzalo Joya  Líder Emisión  Emisión gjoya@canaltrece.com.co (601) 6051313 1320 Hangar

Ingesta  Producción Producción (601) 6051313 1353 Hangar

Jeimy Bula  Dirección y Producción Producción jbula@canaltrece.com.co (601) 6051313 1358 Hangar

Sofia Forero  Apoyo Administrativo
Dirección Jurídica y 
Administrativa

sforero@canaltrece.com.co (601) 6051313 1310 Piso 4

Johana Labrador  Secretaria de Gerencia
Dirección Jurídica y 
Administrativa

jlabrador@canaltrece.com.co (601) 6051313 1303 Piso 4

Jonathan Nieto  Director Jurídico y Administrativo
Dirección Jurídica y 
Administrativa

jnieto@canaltrece.com.co (601) 6051313 1301 Piso 4

Juan Chaparro  Administrador de Almacén y Archivo
Dirección Jurídica y 
Administrativa

jchaparro@canaltrece.com.co (601) 6051313 1335 Hangar

Juan Carlos Benavides (TI 4 
Piso)

 Gestor de Servicios Gestión de Tecnología jbenavides@canaltrece.com.co (601) 6051313 1370 Piso 4

Jurídica  Jurídica
Dirección Jurídica y 
Administrativa

juridica@canaltrece.com.co (601) 6051313 1367 Piso 4

Laura Perez  Soporte de Mercadeo Proyectos Especiales lperez@canaltrece.com.co (601) 6051313 1373 Piso 4

Lisbeth Moreno  Contadora
Presupuesto y 
Contabilidad

lmoreno@canaltrece.com.co (601) 6051313 1307 Piso 4

DIRECTORIO INSTITUCIONAL

mailto:juridica@canaltrece.com.co


Luisa Ramírez  Gestor de Proyectos Proyectos Especiales lramirez@canaltrece.com.co (601) 6051313 1350 Piso 4

María Olaya  Administradora de Emisión  Programación molaya@canaltrece.com.co (601) 6051313 1319 Piso 4

Marysol Bovelo Líder de Contratación
Dirección Jurídica y 
Administrativa

mbovelo@canaltrece.com.co (601) 6051313 1329 Piso 4

Master De Produccion Master de Produccion Producción masterproduccion@canaltrece.com.co (601) 6051313 1366
Estudio Canal 
Trece

Mauricio Rodriguez
Supervisión y control de los 
servicios de funcionamiento

Dirección Jurídica y 
Administrativa

crodriguez@canaltrece.com.co (601) 6051313 1355 Hangar

Mónica Tovar
Recepcionista Atención al 
Ciudadano

Dirección Jurídica y 
Administrativa

mtovar@canaltrece.com.co (601) 6051313 1300 Correspondencia

Natalia Montealegre Supervisora de Programación Programación nmontealegre@canaltrece.com.co (601) 6051313 1318 Piso 4

Produccion de Contenidos Produccion Contenidos Producción produccioncontenidos@canaltrece.com.co (601) 6051313 1308 Hangar

Programación Programación Programación (601) 6051313 1330 Piso 4

Roció Linares
Representante Judicial y Asesora 
Jurídica en Materia comercial y/o 
Mercantil

Dirección Jurídica y 
Administrativa

alinares@canaltrece.com.co (601) 6051313 1317 Piso 4

Videoteca  Videoteca Programación videoteca@canaltrece.com.co (601) 6051313 1344 Piso 4

Vigilancia Hangar  Vigilancia Hangar
Dirección Jurídica y 
Administrativa

(601) 6051313 1368 Hangar

William Casas  Asesor Comercial de la Gerencia
Dirección Jurídica y 
Administrativa

wcasas@canaltrece.com.co (601) 6051313 1306 Piso 4

Wilmar Trian (TI Hangar)  Ingeniero de Infraestructura TI Gestión de Tecnología wtriana@canaltrece.com.co (601) 6051313 1334 Hangar


